Município de Cordilheira Alta – Rua Celso Tozzo, 27 – Cordilheira Alta/SC CEP: 89.819-000 – Fone: 49 3358 9100 - webpage:
www.pmcordi.sc.gov.br

ATA Nº 01 REFERENTE AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2017

Aos vinte e sete dias do mês de outubro de 2017, às 8h30min, reuniram-se nas dependências da

Secretaria da Educação, os membros da Comissão para Realizar Chamada Pública, a fim de deliberar

sobre o Edital Nº 04/2017, que visa à contratação de pessoal em caráter temporário para o preenchimento

das vagas de Professor de Geografia – 10h, existente no Magistério Público Municipal no ano letivo de

2017, subtraindo-se o seguinte despacho: um candidato apresentou documentos, conforme determina o

item 1.1 do edital. Após análise dos documentos constatou-se o seguinte: para o cargo de Professor de

Geografia, houve apenas um inscrito, sendo Margarete Angonese, ficando, portanto classificada para a

vaga. Eu Maike Elize Techio, digitei a presente ata que após lida, foi aprovada por todos os membros da

comissão. Maike Elize Techio, Vania Pederssetti Graciani, Sonia Fátima Cenci, Adriana Inês Lanzarin e

Éder Pizzato.